портного средства 
автомобиль Lexus LX 570,
2011 г. в. Пробег: 484 000 км. 
Мощность двигателя: 367 л. с., 
бензин. Техническое состояние: 
кузов автомобиля не имеет 
коррозийных повреждений; 
двигатель и ходовая 
в исправном состоянии. 
Стартовая цена реализации: 
1 600 000 (один миллион 
шестьсот тысяч) рублей с НДС. 
Контактный телефон: 
+7 (47148) 9-69-17.

Кинотеатр «Русь»

17-23 сентября
09:10, 11:40, 14:10, 19:00, 22:50 Мулан. 12+ 
16:35 23:50 После. Глава 2. 16+
21:30 Антебеллум. 18+ 
09:30 Сказки серого волка. 6+
10:55 Ко-ко-ко! 6+
12:45 Вратарь Галактики.